1, 2, Spořilov -Roztyly, Pll“, formou doplnění jednotkových cen v rozpisu

ceny, který byl přílohou Vaší poptávky ze dne 22. 6. 2021 .

NABÍDKOVÁ CENA:

1 205 750,00 Kě

253 207,50 Kč

nabídková cena činí bez DPH

DPH 21%

nabídková cena vě. DPH

(slovy: jedenmiliónčtyřistapadesátosmtisícdevětsetpadesátsedm korun českých, 50/100)

1 458 957,50 Kě

Příloha: Rozpis ceny

Těšíme se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem.

Pontex. spol. s r.u,

Be/rná 1658 1

147 00 Praha 4-Mi'iiilih

za Sdružení Pontex/PGP RD diagn/MPM

Ing. Václav Hvízdal

jednatel společnosti Pontex, spol. s r. o. Správce Sdružení